土木工程学院学生资助管理中心文件

土木资发[2018]10号

关于我校 2018-2019 学年度"太阳慈善奖助学金"评选拟推荐名单公示

各年级:

根据《关于申报 2018-2019 学年度"太阳慈善奖助学金"的通知》(资助办 2018-10-24)要求,本着为帮助家庭经济困难学生完成学业,激励学生勤奋学习,培养高素质人才的导向,经学院政策宣讲、学生自主申报、班级及年级审核推荐,学院严格依据评选要求及条件对拟推荐名单进行认定,现确定关于我校2018-2019 学年度"太阳慈善奖助学金"评选拟推荐名单,公示如下:

太阳慈善奖助学金:

李毅, 201501110113, 建环 1501 班 何飞虎, 201701130409, 土木类 1704 班 左勋, 201801130214, 土木类 1802 班 公示期为 2018 年 10 月 29 日起至 31 日止,请全体师生监督, 公示期间如有问题反映者,请在公示期内联系年级辅导员或学院 资助兼干。公示期无问题反映者,公示结束本名单即为终审推荐 名单。

学院"太阳慈善奖助学金"评定领导小组名单

组 长: 颜李 土木工程学院党委副书记

副 组 长:向杰 土木工程学院学生工作办公室主任

资助兼干: 黄海

辅 导 员: 黄家璐 马晓倩 蒋宇 于淼漪

学生工作办公室电话: 0731-88821302、1331

